hil omnino, te recitante, placet. *Id.* 2. *Orat.* 13. 57. Causas omnino numquam attigerunt. *Id. Amic.* 6. 21. Eos omittamus, qui omnino nusquam reperiuntur. *Cæs.* 2. *B. C.* 16. Neque quidquam omnino relinqueretur, quo etc. *Plaut. Trin.* 3. 2. 27. Ne omnino inopiam cives objectare possint tibi. *Cic.* 1. *Fam.* 7. 4. Auctoritas, cui scis intercessum esse, ut ne quis omnino regem reduceret, tantam vim habet, etc. *Horat.* 2. *Sat.* 1. 6. ne faciam, inquis, Omnino versus. — *Non tamen omnino, nil tamen omnino* apud Poetas baud infrequenter leguntur. *Virg.* 9. *Æn.* 248. Non tamen omnino Teucros delere paratis. Adde *Martial.* 12. 40. et 10. 68. ¶ 3. Adverbium omnino maximam alicujus testimonio vim addit, et est vere, certe, veramente, certamente. — a) Universim. *Cic. Cluent.* 60. 168. Nego illum adolescentem omnino illo die esse mortuum. *Id. Amic.* 25. 93. Quod amici genus adhibere omnino levitatis est. *Id. Marcell.* 9. 27. Quid est enim omnino hoc ipsum diu, in quo est aliquid extremum? — b) Cum addita propositione adversativa. *Cic.* 4. *Acad.* (2. pr.) 26. 84. Pugnas omnino, sed cum adversario facili. — c) In principio sententiæ, ut *Cic.* 1. *Off.* 20. 66. Omnino fortis aninus et magnus duabus rebus maxime cernitur. *in facti, certamente* et *ibid.* 23. 79. Omnino illud honestum, quod ex animo excelso magnificoque quæritus, animi efficitur, non corporis viribus. *Id. Amic.* 26. 98. Omnino est amans sui virtus. et *ibid.* 21. 78. Omnino omnium horum vitiorum atque incommodorum una cautio est etc.

OMNIPAR, p̄aris, adject. omn. gen. in omnibus par, omnino par. *Ruric. Helpil.* *carm.* 86. Illic omniparis succrevit gloria Verbi.

OMNIPARENTIS, entis, adject. παντοτρόχος, qui omnia parit, seu gignit: ab *omnis* et *parens*. *Virg.* 6. *Æn.* 595. Nec non et Tityon terræ omniparentis alumnus. *Al. leg. omnipotentis. Lucr.* 2. 705. per terras omniparentes. *Apul.* 8. *Met.* Omnipotens et omniparens dea Syria. *Id. de Mundo.* Omniparentis inundi amantitas. Adde *Nemesian.* 1. *Ecl.* 35.; et *Theod. Priscian.* 4. *post inil.* p. 310. retro ed. *Ad.*

OMNIPATENS, entis, adject. omnino, vel omnibus patens. *Virg.* 10. *Æn.* 1. Panditur interea domus omnipotentis Olympi. et *ibid.* 791. rex omnipotentis Olympi. Ita quidam leg., sed iuvitis MSS. teste *Pierio*, qui ubique *omnipotentis* reperit: invito etiam *Erythraeo*, qui multa in indice hac de re, et *Heynio*, qui plurima attulit ad loc. prius cit.; et *Cæli Rhodig.* apud *A. Maium* in *Juris Antejustin. reliq. ined.* p. lxxv.

OMNIPATER, tris, m. 3. omnium rerum pater. *Prudent.* 3. *sept. sept.* 70. omnipatremque negare Deum.

OMNIPAVUS, a, um, adject. qui omnia timet. *Cæli Aureli.* 3. *Acut.* 12. Andree sectatores memorant esse pantophobos, quos nos omnipavos dicere poterimus.

OMNIPERITUS, a, um, adject. omnium peritus. *Albinov.* 2. 110. Viscera directi mutaverat arietis agno Aetis succis omniperita suis. *Al. leg. omne perita* per hyphen, ὄφ' ἐν.

OMNIPOLLENS, entis, adject. omnipotens. *Prudent.* *Apotheos. præf.* 31. Statum lacessunt omnipotentis Dei.

OMNIPOTENS, entis, adject. Sup. *Omnipotentissimus*. — *Omnipotens* est omnia potens, *omnipotente*, παντοδύναμος. *Ennius* apud *Servium* ad *Virg.* 1. *Æn.* 254. Jupiter hic risit, tempestatesque serena riserunt omnes risu Jovis omnipotentis. *Turpilius* apud *Cic.* 4. *Tusc.* 34. 73. Teque, omnipotens Neptune, invoco. *Catull.* 64. 171. Jupiter omnipotens. *Val. Flacc.* 1. 81. regina. *h. e. Juno.* et 8. 70. Somne omnipotens. *Virg.* 8. *Æn.* 334. Fortuna omnipotens, et ineluctabile fatum. *Macrob.* 1. *Somn. Scip.* 17. *a med.*; et *Augustin.* 1. *Confess.* 4. Deus ille omnipotentissimus.

OMNIPOTENTIÀ, æ, f. 1. *omnipotenza*, παντοδύναμια, rerum omnium facultas. *Macrob.* 1. *Satur.* 16. Omnipotentiam quoque Fortunæ tribut.

OMNIS, e, adject. Primam in omnibus corripit *Lucret.* more Græco, propter *m n*, ut in *Clytemnestra*: 3. 440. Quum semel ex omnibus membris ablata recessit. Hæc *Forcellinus*. At *Zachmannus* legit: Quum semel ex hominis membris etc. — *Omnis* ¶ 1. Refertur ad quantitatem discretam, uti vocant, h. e. ad numerum: in quo differt a *totus*, quod pertinet ad continuam, et integrum corpus aliquid significat, nulla cui desit pars, itaque est cunctus, universus, quisque, πᾶς, ἅπας (*It. ogni, ciascuno, ognuno, tutti*; *Fr. tout, toute*; *Hisp. todo, toda*; *Germ. aller, alle, alles*; *Angl. all, every*). Occurrit — 1.^o) Adjective. — a) Generationum. *Cic.* 1. *ad Q. fr.* 1. 9. Omnium nomine, quicumque ludos faciunt, pecunia erogatur. *Id.* 1. *Off.* 35. 128. Ab omni, quod abhorret ab oculorum auriunque approbatione, fugiamus. *Id.* 5. *Tusc.* 23. 66. Quis est omnium, qui modo cum Musis habeat aliquod commercium, qui non malit etc? *Id.* 1. *Orat.* 22. 99. Quum te unum ex omnibus ad dicendum maxime natum aptumque cognossem. *Id. Rabir. perduell.* 7. 20. Omnes omnium ordinum homines. — b) Speciatim cum addito *undique*. *Liv.* 3. 63. Undique omnes connsi hostem avertunt. *Curt.* 3. 1. *a med.* Undique omnes copias contrahit, totis viribus tanti belli discrimen aditurus. *Flor.* 4. 2. Contractis in unum undique omnibus copiis. — c) Item pro quilibet, quicumque, *qualunque*. *Cæs.* 5. *B. G.* 6. Omnibus precibus petere contendit, ut etc. *con ogni sorta di preghiera*. *Horat.* 1. *Ep.* 5. 2. Nec inodica cænare lines olus omne patella. — d) *Omnes* de duobus aut tribus tantum. *Cic. Mur.* 15. 33. Perfecta ab Lucullo hæc sunt omnia, ut urbs fidelissimorum sociorum defenderetur, et omnes copias regis diuturnitate obsidionis consumerentur. *Quintil.* 3. 7. 28. Quamquam omnes tres status cadere in hoc opus possint. — 2.^o) Sæpissime Substantivi naturam induit. — a) Masc. gen. plur. *omnes*, interdum cum Genitivo. *Cic.* 1. *Off.* 6. 18. Quod vitium effugere qui volet, (omnes autem velle debent), adhibebit ad considerandas res et tempus et diligentiam. *Id.* 3. *ibid.* 6. 26. Ergo unum debet esse omnibus propositum, ut eadem sit utilitas inuisusque et universorum. *Liv.* 31. 45. Macedonum fere omnibus, et quibusdam Andriorum, ut manerent, persuasit. *Id.* 24. 32. *ad fin.* Prætorumque (nisi qui inter tumultum effugerunt) omnes interficiuntur. — b) Neutr. gen. sing. *omne*. *Ter. Adelph.* 2. 4. 16. ut. omne reddat. *sv.* omne reddet: tace modo. *Lucret.* 1. 520. Tum porro si nil esset, quod inane vacaret, Omne foret solidum. et 999. Omne quidem vero nihil est quod finiat extra. et 1022. Sed quia multa modis multis mixta per omne, etc. *Cic.* 5. *Verr.* 10. 25. Poscet omne, quantum exaravero. Quid omne? Immo plus etiam, si volet. et *ibid.* 77. 180. Unum da mihi, qui sibi dicat pro frumento omne esse, quod oportuerit, solum. *Propert.* 4. 8. 30. Sobria grata parum; quum bibit, omne decet. *Horat.* 2. *Sat.* 6. 30. tu pulses omne quod obstat. — c) Neutr. plur. num. *omnia*. — Universim. *Cic.* 2. *Orat.* 2. 5. Omnia, quæcumque in hominum disceptationem cadere possunt. *Quintil.* 7. 10. 15. Cui omnia adfuerint, natura, doctrina, studium. *Id.* 4. *proem.* 3. Ut in omnibus, ita in eloquentia quoque, eminentissimus. — Speciatim, *omnia* facere, tentare, experiri, *far di tutto, ἀπαντα ποιεῖν*. *Cic. Amic.* 10. 35. Proferri, omnia se amici causa esse facturos. *Id.* 1. *Fam.* 9. *ad fin.* Scribis, te omnia facturum, ut negotium conficias. *Petron. Satyr.* 107. Quid ita omnia fecisti, ut quos tuebaris, absconderes? *Martial.* 6. 93. Omnia quum fecit, Thaida Thais olet. *Sic Ter. Andr.* 2. 1. 11. omnia experiri certum est, priusquam pereat. — *Omnia fore prius arbitror, quam* etc. *h. e. cælum ruiturum*. *Cic. ad Pompej. post ep.* 11. 1. 8. *ad Att.* Nam suspicione asequi non potui, quod omnia prius arbitratus sum fore, quam ut hæc reipubl. causa in Italia non posset, duce te, consistere. — *Omnia mihi sunt cum aliquo*, concordes invicem sumus in omnibus, vel omnia sunt mihi

cum aliquo vincula et officia familiaritatis et amicitiae. *Cic. 13. Fam. 1.* Cum Patrone Epicureo mihi omnia sunt: nisi quod in philosophia vehementer ab eo dissentio. Contra *Id. 12. Att. 17.* Mihi ante edilitatem meam nihil erat cum Cornificio. — *Esse omnia in aliqua re dicimus*, quum in ea re omnia praesidia et vim inesse affirmamus. *Cic. 2. Legg. 10. 24.* Caste jubet lex adire ad deos, animo videlicet, in quo sunt omnia. *Id. 15. Fam. 14. ad fin.* Sic velim enitare, quasi in eo sint mihi omnia. *stia il tutto.* — *Esse omnia alicui*, esse alicui in summo gradu existimationis et gratiae, instar omnium esse, unum valere, quod omnes alii, *ἀντα τὰ πάντα.* *Ovid. Heroid. 12. 161.* Deseror (amissis regno, patriaque, domoque) Coniuge, qui nobis omnia solus erat. *Liv. 40. 11.* Demetrius iis unus omnia est: eum iam regem vivo patre appellant. Sic *Petron. Satyr. 37.* Nunc, nec quid, nec quare, in caelum abiit, et Trimalchionis tapanta (vel, ut alii crediderunt, τὰ πάντα) est. — *Ante omnia.* *V. in ANTE.* — *Per omnia*, omnibus rebus, in omni re, omnino, in tutto. *Quintil. 5. 2. 3.* Vix ulla res est per omnia alteri similis. *Colum. 4. R. R. 2. 3.* Quare per omnia praeterferim, duobus potius seminibus depositis, quam unico periclitari. *Fellej. 2. 33. 1.* Vir aliqui per omnia laudabilis. et *40. 2.* Pompejus per omnia fortunam hominis egressus. *Inscript. apud Gruter. 613. 2. T. FLAVIUS AVG. C. FELIX CONIUGI KARISSIMAE DE SE PAR OMNIA BENE MERITAE. — Eadem omnia, τὰ πάντα.* *Ter. Hecyr. 2. 1. 2.* Lili' omnes mulieres eadem aeque studeant, no lintque omnia. *Plaut. Asin. 3. 3. 23.* Mihi certum est efficere in me omnia eadem, que tu in te facis. *Plin. 7. Ep. 17.* Supervacuum tamen est recitare, que diversis, etiam: si eadem omnia, si isdem omnibus, si statim recitris. — *Hic omnia*, contrarium. *Id. 7. Ep. 15.* Requiris quid agam? quo nosti destringor officio, amicis deservid, studio interdum, etc. Tu alia omnia, quam que velis, agere, molesti ferrem, etc. *tull' altro.* — Aliquando alia omittitur, sequente quam. *Cic. Quint. 26. 32.* Quid haec festinatio tanta significat? non vium? non scelus? non latrocinium? non denique omnia potius, quam jus, quam officium, quam pudorem? *Liv. 2. 39.* Plebs omnia, quam bellum malebat. *Sall. Cat. 26.* Sed ei cariora semper omnia, quam decus atque pudicitia fuit. — *Ac, transire, discedere in alia omnia* est senatoris dissentientium in senatu ab alterius sententia. Utbaulur autem his verbis alia omnia, omnis causa, ne dicent, qui non ceusetis, vel qui contrarium censetis, quae verba mali omnis esse videbantur. ut *Festus* docet p. 261. *Müll. V. EO, is.* — *Omnia absolute*, Graeco more, per omnia, omnino. *Seneca Consol. ad Marc. 25.* in fin. Tramites, omnia plani, et ad facili inobiles. *Lips.* vellet aliter legi, invito Gronov. Sic *Aurel. Fict. Cæsar. 9.* Vespasianus sanctus omnia, la-cundiae haud egens. — 3.) Aliquando — a) *Omnes* valet idem ac singuli. *Cic. 2. Fin. 31. 101.* Itaque omnibus mensibus, vicesimo die lune, dent ad eorum epulas etc. *Plin. 12. Hist. nat. 25. 54. (117).* de balsami arbore. Ter omnibus perculitur aestatibus, postea deputatur. — b) *Omnis* sing. num. pro omnes, et eadem significatione. *Val. Flacc. 1. 707.* et visu lassatur inani Omnis eques. *Albinor. 1. 202.* Funeris exsequiis adsumus omnis eques. *Cato apud Gell. 3. 7.* Omnis Graecia decoraverit. *Ovid. 1. Amor. 9. 1.* Militat omnis amans. *Stat. 1. Silv. 3. 85.* huc omnis turba coimus. *Rursus Val. Flacc. 2. 202.* pariterque toris exhorruit omnis Mater. et *1. 14.* Spargentemque faces, et in omni turre furentem. *Stat. 1. Silv. 2. 129.* Proteaque atque onnem Nereida querere jussi. *Cic. 7. Att. 3. circa med.* Hic omnia facere omnis debet, ne armis decernatur. *Al. leg.* omnes ardent; al. aliter. — c) *Redundat* in illo *Farronis 10. L. L. 74. Müll.* Harum analogiarum primam sequi debet populus, secundam omnes singuli et populo, tertiam poetæ. ¶ 2. *Omnis* refertur etiam ad quantitatem continuam, et pro totus ponitur. *Cæs. 5. B. G. 13. extr.* Omnis insula est in circuitu vices centena millia